s
B
&
~
»
afn

Rk 2 2 FEEBHT — RS ETHR (53 5)

VR 2 2 FEEEWT O —REFHOMETR (B3%5) T, KIZEDLEZ

AT XD,

(AR H TR OHIE)
FB1Ex WABRHTEORBEICEARHEZENEN46, 000 THZEEML,

AR TROBELARAKRELENEN 28, 236, 115 THEED

éo
AR TEOMIEDFKIE D X5y KON %Xy Z & O &K NI A IE %

2
DOABSHTEOSEIT., TFHF1FR BARHETEME X5,

YRk 2 241 2 H 20 HiEH

IERNIERES 2 % %



g1d

uoobooboooboobobd

@)
O O gobod ) o oo g
oo ood oo
15 0ogoo 4,957,106 46,000, 5,003,106
200000 625,446 46,000 671,446
goboboooobooooboan 28,190,115 46,000, 28,236,115




gooo

g g googon googo g
oo od oo
2 000 4,572,840 J 19,100 4,553,740
1 00000 3,970,124 0 18,500 3,951,624
2 000 319,344 0 600 318,744
3 000 13,308,916 27,300 13,336,216
1 00000 4,609,992 2,900 4,612,892
2 00000 5,215,867 31,300 5,247,167
3 oOoogo 3,483,057 0 6,900 3,476,157
6 0OO0O 100,184 4,000 96,184
1 000 100,184 04,000 96,184
7 O0OO 820,578 0J 500 820,078
1 00000 131,363 5,800 137,163
3 0Ooao 488,180 06,300 481,880
o 0Od 3,540,282 8,900 3,549,182
1 00000 613,529 4,100 617,629
2 0000 1,690,070 02,000 1,688,070
s ooooo 635,692 4,100 639,792
6 0DOOooo 44,421 2,700 47,121
11 0000 528,931 33,400 562,331
1 0000000 491,410 33,400 524,810
gboobooboobooboobooboo 28,190,115 46,000 28,236,115




O O O O 0O O O O O O 0O 0O O
oooo
0 ooooo ooooo 0
00 00 00
15 boooo 4,957,106 46,000 5,003,106
0000000000000 28,190,115 46,000 28,236,115




gogoo

g oodooadao

gooboooooon

u gooooobogo U 0@) 0000
000 gggd ggogd

oo oo oo oo oo RN go

2 000 4,572,840 0 19,100 4,553,740 019,100

3 0oo 13,308,916 27,300 | 13,336,216 35,000 07,700

6 000 100,184 04,000 96,184 J 4,000

7 000 820,578 0J 500 820,078 0 500

9 OOo 3,540,282 8,900 3,549,182 11,000 02,100

11 0000 528,931 33,400 562,331 33,400
ooogao 28,190,115 46,000 | 28,236,115 46,000




oo gooo

15.00000 2.00000
ooooooO 0
REEEEE: 00000 | 00000 O ST SR 000000000000000
0o 0o 0o oo 0o
15. 00000 4,957,106 46,000 5,003,106
2. 00000 625,446 46,000 671,446
1. 000000 25,318 46,000 71,318
oo
4. 000000 46,000
@oo)
0 7 0000000000000000000O0O000000000000 46,000




oo ood

2.000

1.00000

gbooood

O

gooogo

goooo

oooooonbanb

ggd

ggd

gbooobooboobgn

2.000

oo
4,572,840

oo
0 19,100

go
4,553,740

goooo

oo

goooo

goooo

ogoogaod

0 19,100

1.00000

3,970,124

0J 18,500

3,951,624

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

0 18,500

1.00000

1,176,105

0J 18,500

1,157,605

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

0 18,500

goooo

goooo

goooo

ugooaod

0J 18,500

2.000

319,344

0 600

318,744

goooo

goooo

goooo

ugooaod

0J 600

1.00000

237,217

0 600

236,617

goooo

goooo

goooo

ugooaod

0J 600

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

0 600

oooo ooo
0o 0o
2 00 04,720 | D)OOOOOO 0 18,500
300000 011,280 000 (Co0)
4000 02,500 200 04,720
1 000 [ 820
00 01000 0 820
2 000 0 3,900
00 01000 0 3,900
300000 011,280
2 00000 09,880
3 00DO0O0Oooo 01,400
4000 02,500
3 00DoO0Oooo 02,500
2 00 600 | 1)ODOOOOO 0 600
300000 02,300 000 (@Coo)
4000 1,100 200 600
2 000 600
00 01000 600
300000 02,300
2 00000 02,300
4000 1,100
3 00DoO0Oooo 1,100

3.000

13,308,916

27,300

13,336,216

goooo

35,000

-8 -




3.000 1.00000

oooooo Oo0ooDoooodd O
ooooo ooooo O oOoooooooobooogo
O O 0ooo 0oood oooo oood
od od o0 od od od
ooooo
ooooo
O00a0 07,700
1.00000 4,609,992 2,900 4,612,892 |0 OOOO
ooooo
ooooo
O00a0 2,900
1.0000000 1,067,271 02,600 1,064,671 | O0O00O0O0O
ooooo
ooooo
O00a0 02,600
oogond 200 02,000 HOOoDOOoo 07,200
ooooo 300000 0 4,500 oodod @aoo)
ooooo 4000 0 700 200 0 2,000
0000 07,200 28 000 4,600 2 000 02,000
oo 01000 02,000
3goooon 04,500
2 DO0OOO O 4,500
4000 0 700
3 DOOOoDooo 0 700
oood
ooooo B¥HOoOoooooooooo 4,600
ooooo oodod @oooo)
ooooo 28 000 4,600
Oo00ao0 4,600 8§ DUOUOOooodd 4,600
3.00000 720,216 1,900 722,116 | 0O0O0O0O
ooooo
ooooo
Oo00ao0 1,900
ooooo 28 000 1,900 | s5)0000ooo000ooooood 1,900
ooooo ooog (Coooo)
ooooo 28 000 1,900
o ooano 1,900 9 DOO0O0ODoOoOoon 1,900
10.000000000 994,026 3,600 997,626 |0 OO OO
ooooo
ooooo
O00a0 3,600
ogoooo 28 000 3,600 HOOODOO0DO0O00OO00DO00OOoO0on 3,600
ooooo oodod @@oooo)
ooooo 28 000 3,600
Oo00ao0 3,600 2 00O00O0oooooooon 3,600

- 10 - - 11 -



gbooood

O

gooogo

goooo

oooooonbanb

3.000

2.00000

ggd

ggd

2.00000

oo
5,215,867

od
31,300

go
5,247,167

goooo

oo
35,000

gbooobooboobgn

goooo

goooo

ogoogaod

03,700

1.0000000

332,761

01,500

331,261

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

01,500

goooo

goooo

goooo

ugooaod

01,500

6.0000

1,270,873

23,000

1,293,873

goooo

30,000

goooo

goooo

ugooaod

07,000

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

07,000

goooo

30,000

goooo

goooo

ugooaod

7.000000

152,007

9,800

161,807

goooo

5,000

goooo

goooo

ugooaod

4,800

goooo

goooo

goooo

ogoogaod

4,800

goooo

5,000

- 12 -

oooo ooo
0o 0o
300000 01,300 | )OOOOOO 01,500
4000 0 200 000 (oo
300000 01,300
2 00000 01,300
4000 0 200
3 00DoO0Oooo 0 200
300000 07,000 | 1))OOOOOO 007,000
15 00000 25,000 000 (oo
18 00000 5,000 300000 007,000
2 00000 0 7,000
ooo
11)00000000000000000 30,000
ooo (Oooooo)
1500000 25,000
3 0000 25,000
00 01000000 25,000
18 00000 5,000
6 00000000 5,000
00 01000 5,000
100 4,800 | »HOOOO 4,800
15 00000 4,000 000 (Cooooo)
18 00000 1,000 100 4,800
4 0000 4,800
ooo
500000000000000000 5,000

- 13 -




gbooood

g 0O U

gooogo

goooo

oooooonbanb

3.000

2.00000

ggd ggd

(7.000000)

oo

oo

go

oo
goooo

gbooobooboobgn

goooo

ugooaod

3.00000

3,483,057

6,900

3,476,157

goooo

goooo

goooo

ooogaod 0J 6,900

1.0000000

162,035

6,900

155,135

goooo

goooo

goooo

ooogaod 0J 6,900

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 06,900

6.000

100,184

4,000

96,184

goooo

goooo

goooo

ooogaod 04,000

1.000

100,184

4,000

96,184

goooo

goooo

goooo

ooogaod 04,000

1.00000

34,058

U 6,400

27,658

goooo

goooo

goooo

ooogaod 0 6,400

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 0 6,400

- 14 -

oooo 0oo
0o 0O
ooo (COooooo)
1500000 4,000
3 0000 4,000
00 01000000 4,000
1800000 1,000
6 00000000 1,000
00 01000 1,000
200 02,000 | 1)OOOOOO 00 6,900
300000 0 4,200 oooQ (@Coo)
4000 0 700 2 00 02,000
2 000 0 2,000
00 O 1000 02,000
300000 0 4,200
2 00000 0 4,200
4000 0 700
3 0000000 0 700
200 02,000 | 1)OOOOOO 00 6,400
300000 0 3,400 oooQ (@Coo)
4000 01,000 2 00 02,000
2 000 0 2,000
00 O 1000 02,000
300000 0 3,400

- 15 -




gbooood

g 0O U

gooogo

goooo

oooooonbanb

6.000

1.000

ggd ggd

(1.00000)

oo

oo

go

oo

gbooobooboobgn

3.0b0oon

20,510

2,400

22,910

goooo

goooo

goooo

ooogaod 2,400

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 2,400

7.000

820,578

0J 500

820,078

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 0J 500

1.00000

131,363

5,800

137,163

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 5,800

1.00000

131,363

5,800

137,163

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 5,800

goooo

goooo

goooo

ooogaod 5,800

3.00000

488,180

006,300

481,880

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 06,300

1.0000000

117,692

006,300

111,392

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 06,300

goooo

- 16 -

oooo ooo
0o 0o
2 00000 0 3,400
4000 01,000
3 00DOoO0oOooo 01,000
100 2,400 | 20000000000 2,400
ooQ (Coooo)
100 2,400
4 0000 2,400
2 00 2,400 | 1)O0OOOOO 5,800
300000 1,100 000 (Co0)
4000 2,300 200 2,400
2 000 2,400
00 01000 2,400
300000 1,100
2 00000 1,100
4000 2,300
3 0000000 2,300
2 00 02,400 | DOOOOOO 0 6,300

- 17 -




7.000

3.00000

gbooood

g 0O U

gooogo

goooo

oooooonbanb

ggd ggd

gbooobooboobgn

(1.0000000)

oo

oo

go

oo
goooo

goooo

ooogaod 0 6,300

9.000

3,540,282

8,900

3,549,182

ogooono 11,000

goooo

goooo

ogoogaod 02,100

1.00000

613,529

4,100

617,629

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 4,100

2.0000

374,430

4,100

378,530

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 4,100

goooo

goooo

goooo

ooogaod 4,100

2.0000

1,690,070

02,000

1,688,070

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 02,000

1.00000

478,814

02,000

476,814

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 02,000

goooo

goooo

goooo

ooogaod 02,000

oooo ooo
0o 0o
300000 0 3,500 000 (Coo)
4000 0 400 200 0 2,400
2 000 02,400
00 01000 0 2,400
300000 0 3,500
2 00000 0 3,500
4000 00400
3 0OoOO0O0o 0 400
2 00 4,100 | HOOOOOO 4,100
ooo (Coo)
200 4,100
2 000 4,100
00 01000 4,100
300000 02,000 | )OOOOOO 0 2,000
ooo (Coo)
300000 0 2,000
2 00000 0 2,000

5.000000

635,692

4,100

639,792

goooo 11,000

goooo

goooo

ooogaod 0J 6,900

1.0000000

214,447

4,400

210,047

goooo

- 18

- 19 -




9.000O

5.00000

gbooood

U U

gooogo

goooo

oooooonbanb

ggd ggd

gbooobooboobgn

oo

oo

go

oo
goooo

goooo

ugooaod 04,400

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 04,400

2.0000

261,208

8,500

269,708

goooo 11,000

goooo

goooo

ooogaod 02,500

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 06,300

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 3,800

goooo 11,000

goooo

goooo

ugooaod

oooo 0oo
0o 0O
200 02,300 | 1)OOOOOO 0 4,400
300000 01,800 oooQ (@Coo)
4000 0 300 2 00 02,300
2 000 02,300
00 O 1000 02,300
300000 01,800
2 00000 01,800
4000 [ 300
3 0000000 0 300
100 3,800 | 1)O0OOOOO 06,300
2 00 02,000 oooQ (@Coo)
300000 0 3,600 2 00 02,000
4000 0 700 2 000 02,000
1800000 11,000 00 01000 02,000
300000 003,600
2 00000 0 3,600
4000 [ 700
3 0000000 00 700
ooo
4000000 3,800
ooo (Coooo)
100 3,800
4 0000 3,800
ooo
6)0000000000000000C0 11,000
Doooo
(Coooo)
1800000 11,000
5 00O 11,000
00 0100000 11,000

6.00000

44,421

2,700

47,121

goooo

goooo

goooo

ooogaod 2,700

1.0000000

33,471

2,700

36,171

goooo

- 20 -

- 21 -




gbooood

g 0O U

gooogo

goooo

oooooonbanb

9.000O

6.00000

ggd ggd

oo

oo

go

oo
goooo

gbooobooboobgn

goooo

ooogaod 2,700

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 2,700

11.0000

528,931

33,400

562,331

goooo

goooo

goooo

ooogaod 33,400

1. 0000000

491,410

33,400

524,810

goooo

goooo

goooo

ooogaod 33,400

1.0000000

491,410

33,400

524,810

goooo

goooo

goooo

ooogaod 33,400

goooo

goooo

goooo

ogoogaod 33,400

- 22 -

0000 000
0o 0o
200 1,700 | 1)00O0000 2,700
300000 500 ooo (@oo)
4000 500 200 1,700
2 000 1,700
00 01000 1,700
300000 500
2 0oooo 500
4000 500
3 0OoOoOoO0ooo 500
25 000 33,400 | 1)0OOO0O0O00O 33,400
ooo (Coo)
25 000 33,400
8 DOOOOO 33,400

- 23 -




G T
ia 5
X ga) Tk B %k WERFY
i [T £t (FH) | #hdg F 24
R SR =
N (M) (M) (H47) (M)

S e 2 17,852 7,281

(3.95)

G =i 21 106,857 47,003

HIE# (4.40)
ZOMOKERINE| 1,588 712,746

&t 1,611 819,603 17,852 54,284

3= =3 2 18,672 7,861

(4.15)

i = 21 106,857 47,003

il 1 AT (4.40)
ZOMOKERINE| 1,582 701,746

At 1,605 808,603 18,672 54,864

83 & A 820 A 580

g

Z DAL ORI Hik 6 11,000

At 6 11,000 A 820 A 580

,26,




B il +=
#
% E|A it |
O TY | 2o TY i

(FH) (FH) (FH) (FH) (FH)
5,828 30,961 6,017 36,978
153,860 17,750 171,610
712,746 712,746
5,828 897,567 23,767 921,334
5,828 32,361 6,017 38,378
153,860 17,750 171,610
701,746 701,746
5,828 887,967 23,767 911,734
A 1,400 A 1,400
11,000 11,000
9,600 9,600

,27,




2 — % %
(1) ¥ f&

& 5. #
X o I B W [t A B B8 F Y
(N) (FFH) (FFH) (FH)
(30)
oIE # 1, 750, 980 1,724, 322
400
(30)
oIE Al 1, 758, 780 1, 767, 022
400
(0)
I 1% A 7,800 A 42,700
0

X () IIFHMEMERHEERE THEE T,

O R (RS PANE 7 N
X | B E T Y T e ok T oY 8} % T Y
e Y (FH) (FF) (FF) (FF)
THIET% 38, 962 33, 121 273, 249 93, 152
O N ER | FHIERT 39, 552 33, 121 274, 729 93, 152
= A 590 0 A 1,480 0

(2) ekt M O B T8 OGO Bl

% N o AE A R BN ER
(TH) (FH)
A s A 7,800 | FDfhDEERSY A 7,800
ll B S AT A O BRIy A 35,401
E T4 A 42,700
Z DA O HE ST A 7,299




& £ 0w % = A (i =
(M) (M) SRED

3, 475, 302 527, 041 4,002, 343

3,525, 802 529, 641 4,055, 443

A 50,500 A 2,600 A 53,100
WK - B FELLE B F A
F = W B T4 (ES s F 4 (B # &)

SRED (M) SRED SRED (T-H1)
704, 179 31, 700 24, 398 17, 640 507, 921
742, 589 32, 150 24, 768 17, 640 509, 321
A 38,410 A 450 A 370 0 A 1,400
G 2 (i =

BB

WK - L T4 3CHa H H DT

Z%AE®%M&U@E%%®%@

%5




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

